
Zápis z jednání štábu Okresní ligy mládeže Brno venkov 
Dne 30.8.2010, v 16:00 , zasedací místnost OSH Brno- venkov, Kšírova 45, Brno 

 
 
Přítomní: Milan Weis, Iveta Janíčková, Martin Janíček, Miloš Herman, Ladislav 
Švejda, Ladislav Michalík, Ladislav Suchomel, Luděk Krejčí, Hana Zapulová 
Omluveni: Zdenek Milan, Weisová Jana 

 
Zhodnocení 9. ročníku: 
Připomínky k soutěžím je třeba zajistit na soutěžích adekvátní  sbor rozhodčích pro řádný 
průběh soutěže.  
Připomínky k prokazování věku soutěžících zejména mezi mladší a starší kategorií. 
 
  
10. ročník 

Štáb ligy doporučuje pořadatelům soutěží zajistit měření soutěží pomocí el. časomíry. 
Není tím dotčena možnost měření dle pravidel. 
Věk soutěžících se ve sporných případech bude řešit poradou vedoucích kolektivů.  

 
 
Seznam soutěží: 
11.9.2010 -  Syrovice 5.6.2011 – Kuřim 
19.9.2010 – Svatoslav 18.6.2011 – Čučice 
30.4.2011 – Zbýšov 26.6.2011 – Březina 
8.5.2011 – Přísnotice  

 

 

Úprava pravidel: 
Změny v pravidlech budou zveřejněny formou dodatku  pro 10. ročník na internetových 
stránkách a v kompletních pravidlech budou zveřejněny červeně, případně zrušující 
ustanovení přeškrtnuta.  
Viz. Příloha. 
  
Organizační: 
Poháry na závěrečné vyhodnocení  se  zakoupí během  roku.  Pro  kategorii  mladších 
opět  poháry  a medaile zajistí MHJ  Brno  –  venkov, pro kategorii starších OSH Brno – 
venkov. 
Diplomy:  tisk  zajistí  Zdeněk  Milan.  Návrh  na  diplomy  bude  umístěn  na  webových 
stránkách pro  štáb  ligy  a  tam  se  bude  během  roku  připomínkovat  tak,  aby  konečný 
návrh byl schválen členy štábu včas – tj. max. týden před tiskem. 
Po zkušenostech z předchozích ročníků  se povoluje start SDH sídlících mimo území 
okresu Brno – venkov za podmínky zaplacení startovného ve výši 500,- Kč. Startovné je 
nutné uhradit do 31.12.2010 
Pro  sbory  neorganizované  u  MHJ  Brno  –  venkov  ani  OSH  Brno  –  venkov  platí 
pro  tento ročník  povinnost  zaplatit  „ročníkové  startovné“  ve  výši  500,-Kč.  Částka 
bude  zaplacena  na OSH  Brno  –  venkov  a  celá  bude  použita  na  zakoupení  cen  a 
upomínkových   předmětů   pro  družstva  započítaná  do  celkového  hodnocení  daného 
ročníku  Okresní  ligy  mládeže.  Startovné  se  nepožaduje  po  sborech  pořádajících 
soutěž Okresní ligy mládeže. 
Uzávěrka přihlášek soutěžících družstev bude opět v Syrovicích 11.9.2010 

 

 

 
PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


Štáb: 
Viz. Organizační zabezpečení 10. ročníku. 

 

 
V Brně dne 30.8.2010 Zapsal: Milan Weis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


 
    Příloha 
   
 
Dodatek pravidel Okresní ligy mládeže platný od 1.9.2010 
 
Dodatek 1/2010 
Prokazování věku soutěžících bude specifikováno v organizačním zabezpečení 
jednotlivých ročníků  
 
Dodatek 2/2010 
Zástupce štábu ligy 
 

1. Dohlíží na dodržování pravidel Okresní ligy mládeže Brno-venkov. 
2. Zajistí předání výsledků soutěže do 5. dnů ke zpracování do celkového 

hodnocení. 
3. Účastní se porady rozhodčích s hlasem poradním. 
4. Účastní se porady vedoucích na které je představen. 
5. Při rozhodnutí hlavního rozhodčího o okolnostech, které pravidla výslovně 

neupravují má hlas poradní  
 
Dodatek 3/2010  
V odvolací komise se nahrazuje náčelník štábu zástupcem štábu ligy 
 
Dodatek 4/2010 
Zrušuje se povinnost písemného informování všech účastníků soutěže. 
 
Dodatek 5/2010 
Při sedmi členném družstvu může jeden člen nastoupit dvakrát pouze v kategorii 
mladších. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Celkem dodatků 5 
 
V Brně 30.8 2010 
Zapsal: Weis Milan 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

